



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลาง และการคำนวณราคาากลาง
ในงานชุดลอกห้วยแพ่ง บ้านโพนแพ่ง หมู่ที่ ๖ ตำบลกกปลาซิว อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสุพรรณบุรี

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิวมีความประสงค์จะดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง
โครงการชุดลอกห้วยแพ่ง บ้านโพนแพ่ง หมู่ที่ ๖ ตำบลกกปลาซิว อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสุพรรณบุรี นั้น

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปตามหลักเกณฑ์ ระเบียบและแนวทางปฏิบัติการ
เปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานภาครัฐ องค์การบริหารส่วน
ตำบลกกปลาซิว จึงประกาศข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและการ
คำนวณราคาากลางตามโครงการชุดลอกห้วยแพ่ง บ้านโพนแพ่ง หมู่ที่ ๖ ตำบลกกปลาซิว อำเภอกุฉินารายณ์
จังหวัดสุพรรณบุรี ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๗ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายสาธิต บีสี่)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง
แบบท้ายประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง และการคำนวณราคากลาง
ในงานขุดลอกห้วยแพ่ง บ้านโพนแพ่ง หมู่ที่ ๖ ตำบลกกปลาซิว อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสกลนคร

ลงวันที่ ๑๐ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

๑. ชื่อโครงการ ขุดลอกห้วยแพ่ง บ้านโพนแพ่ง หมู่ที่ ๖ ตำบลกกปลาซิว อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสกลนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕๗,๓๐๐.๐๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นเจ็ดพันสามร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป กว้าง ๗.๕๐ เมตร ยาว ๑,๑๐๐.๐๐ เมตร ลึก ๒.๕๐ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๒๖๑,๘๖๖.๖๓ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปลำค่าก่อสร้าง (ปร.๕)
 - ๕.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายกมลเพชร พ่ออามาตย์
 - ๖.๒ นายนพดล อนันต์
 - ๖.๓ พันจ่าเอกหนูถอน ศิริแข็ง

ใบประมาณการงานขุดลอก

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

รายการประมาณการ โครงการขุดลอกห้วยแพง

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโพแพง หมู่ที่ 6 ตำบลกปลาชีว อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสุพรรณบุรี

ปริมาณงาน กว้าง 7.50 เมตร ยาว 1,100.00 เมตร ลึก 2.50 เมตร (ตามแบบ อนุมัติกำหนด)

ประมาณการ เมื่อวันที่ . 8 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563

ระยะเวลาดำเนินการ85.... วัน

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดิน								
	1.1 งานดินขุดลอก	6,600.00	ลบ.ม.	-	-	25.61	169,026.00	169,026.00	
2	งานวางท่อ								
	2.1 ท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 พร้อมยาแนว								
	- ท่อระบายน้ำ 0.60 x1.00 ม.	12.00	ท่อน	850.00	10,200.00	188.00	2,256.00	12,456.00	
	- ท่อระบายน้ำ 0.40 x1.00 ม.	12.00	ท่อน	570.00	6,840.00	128.00	1,536.00	8,376.00	
	2.3 วัสดุยาแนว								
	- ปูนซีเมนต์ผสม	7.00	ถุง	89.25	624.75	-	-	624.75	
	- ทราย	1.00	ลบ.ม.	476.64	476.64	-	-	476.64	
3	งานป้ายโครงการ								
	- ป้ายโครงการหลังแล้วเสร็จ	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
				รวมค่าวัสดุ	20,641.39	รวมค่าแรงงาน	172,818.00		
						ยอดรวม	193,459.39		

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ พร.5

โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาชีว ที่ 196/2563 ลงวันที่ 30 มิถุนายน 2563

กำหนดราคากลางงานขุดลอกห้วยแพ่ง บ้านโพนแพ่ง หมู่ที่ 6 ตำบลกกปลาชีว อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสกลนคร

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน งานชลประทาน

ปริมาณงาน กว้าง 7.50 เมตร ยาว 1,100.00 เมตร ลึก 2.50 เมตร (ตามแบบ อนุมัติกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโพนแพ่ง หมู่ที่ 6 ตำบลกกปลาชีว อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสกลนคร

ประมาณราคาตามแบบ อนุมัติ.กกปลาชีวเลขที่-..... ปร.4 จำนวน1.....แผ่น

ประมาณการ เมื่อวันที่ . 8 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563 ระยะเวลาดำเนินการ85.... วัน

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน จำนวนเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภท งานชลประทาน	193,459.39	1.3536	261,866.63	หลักเกณฑ์การคำนวณ FACTOR F ดอกเบี้ยเงินกู้.....5...% เงินล่วงหน้าจ่าย.....0...% เงินประกันผลงานหัก....0...% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7...%
รวมเป็นค่าก่อสร้าง				261,866.63	
(ตัวอักษร) สองแสนหกหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยหกสิบหกบาทหกสิบสามสตางค์					
[]	ขนาดหรือเนื้อที่ อาคาร / งานถ		ตารางเมตร		
[]	เฉลี่ยราคาประมาณ		บาท / ตารางเมตร		

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายกมลเพชร พ้ออมาตย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาชีว

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายพนตล อนันต์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ พันจ่าเอก



กรรมการ

(หนูถอน ศิริแข็ง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน